ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

 HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN CẨM GIÀNG

                               ***
                         Số:     /HĐĐ
“V/v sơ kết công tác Đội và phong trào Thiếu nhi
      trư​​​ờng học, học kỳ I  năm học 2015 – 2016
	Cẩm Giàng, ngày 02 tháng 12 năm 2015

Kính gửi:  Liên đội các trường Tiểu học và THCS toàn huyện
Thực hiện ch​​​ương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi trư​​​ờng học năm học 2015 - 2016. Căn cứ công văn số 48/HĐĐ ngày 18/11/2015 của Hội đồng Đội tỉnh về  việc sơ kết công tác Đội và phong trào thiếu nhi trường học, học kì I năm học 2015-2016. Hội đồng Đội huyện đề nghị Liên đội các trường Tiểu học vµ THCS thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiến hành sơ kết, báo cáo công tác Đội và phong trào thiếu nhi trư​​​ờng học năm học 2015 - 2016.

2. Nội dung sơ kết, báo cáo: theo chương trình công tác Đội năm học 2015 – 2016.
3. Những hoạt động nổi bật, mô hình mới, cách làm sáng tạo (tóm tắt ngắn gọn); phương hướng tổ chức hoạt động trong thời gian tới.

4. Yêu cầu báo cáo sơ kết công tác Đội có xác nhận của BGH nhà trường; thời gian báo cáo về Hội đồng đội huyện trước ngày 10/01/2016.
*Lưu ý:
- Để thuận lợi cho công tác tập hợp báo cáo, đề nghị các Liên đội làm báo cáo sơ kết theo đúng nội dung chương trình công tác Đội năm học 2015-2016, không làm theo mẫu riêng của từng Liên đội hoặc báo cáo không đủ, không đúng theo nội dung chương trình công tác năm học.
- Để kịp tiến độ trích nộp kinh phí kế hoạch nhỏ năm học 2015-2016 về Hội đồng Đội tỉnh, Hội đồng Đội huyện đề nghị Liên đội các trường nghiêm túc triển khai thực hiện Kế hoạch số 44 KH/HĐĐ ngày 25/8/2015 về việc triển khai phong trào Kế hoạch nhỏ năm học 2015-2016 theo 2 đợt:
           - §ît 1:  Nép tr­íc ngµy 15/01/2015

- §ît 2:  Nép tr­íc ngµy 10/05/2016 (Các đơn vị có thể nộp cùng vào đợt 1)
Chi tiết liên hệ về Văn phòng Huyện đoàn, điện thoại 3.786.600, Email: Huyendoancamgiang@gmail.com .
	Nơi nhận:

- Thư​ờng trực Tỉnh đoàn;

- Liên đội các trường THCS và Tiểu học
- L​​​ưu VP.

	                TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN
                PHÓ BÍ THƯ - PHÓ CHỦ TỊCH HĐĐ
                              Nguyễn Thị Hạnh